
ZřI0244148>
.: UT-10653/2019
4n.: UT-26753/2018/14

eá]u (směrn ice, zabezpečni) l A l 10

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ FYZICKÉ OSTRAHY

V AREÁLECH SPRÁVY UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ MV
Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařIzeni Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 ClO Praha 4,
IČ: 604 98 02 l, bankovní spojení: čnb Praha l,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

Společnost pro poskytováni služeb fyzické ostrahy v areálech
Správy uprchlických zařIzení Ministerstva vnitra
Zastoupena:
Vedoucí účastník:
CBA - personálni agentura s.r.o.
zapsána v OR vedeným KS v Brně, oddíl C, vložka 6 1042,
se sídlem Orli 542/27, Brno 602 OČ),
IČ: 283 20 042, DIČ: CZ28320042,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 43-40823402 17 /0 100,
zastoupená: jednatelem společnosti,

a

Účastník:

ABAS IPS Management s.r.o.
zapsána v OR vedeným KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2 1240,
se sídlem Českobratrská 692/ 15, 702 ClO Ostrava,
IČ: 258 42 811, DIČ: CZ25842811,
bankovní spojeni: ,
zastoupená: prokuristou společnosti
(dále jen ,,dodauatel")

Vedoucí účastmk a účastník na základě Smlouvy o společnosti (dle § 2716 zák. č. 89/2012
Sb.) ze dne 28. 6. 2018 založili mSPOleČnost pro poskytování služeb i/ýzické ostrahy v
areálech Správy uprchlických zařlZenÍMr:
Vedoucí účastmk proh/ašu/é, že je plně odpovědný ob/édnate//" za plnění smlouvy,
doručovánl fakturac/: tzn. p/něn/ňnančnlch závazků včetně sankčních ustanovenĹ



Na základě
ostrahy (uiz
dodatek č. 2
29.10.2018,

uzájemného projednání a shody
ČI. III. odst. 2 smlouuy) na straně
ke smlouuě o poskytouání fyzické

č.j. UT-26753/2018:

ue uěci nauýšení/pňdání areálu a
objednatele od 17.4.2019, uzauírají
ostrahy u areálech SUZ MV, ze dne

I.
1. V ČI. III. odst. 1 se za písm. e) vkládá nové písm. f), které zni:

,,f) OAMP Praha-Chodov
Cigánkova 186 l /2, Praha 4 - Chodov".

Ĺ
:r _

2. V C!., III. odst. 3 se za Uu nou tabulku vkládá třetí tabulka, která zni:
Odbor azylové a 12 Vedoucí

Bezpecnostni Bezpecnostni Smenamigrační politiky hod. ostrahy/ . .
pracovnik B pracovnik C celkem(OAMP) smeny smeny

OAMP Praha-
(d"n) -- 1* -- l*Chodov

*) v určených dnech a časovém rozsahu, které budou upřesněny v konkrétních
požadavcích dle ČI. III. odst. 5.

II.
l. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.

3. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (objednatel).
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po

jednom.
5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými

podpisy. .

V Praze e /2019

,

Mgr. et Mgr. Pavel jcikí
ředitel SUZ MV Z ""

(objednatel) "%S:

V Brně dne ..l 19

jednatel CBA-personální agentura s.r.o.
(dodauatel)


